
(N) Bendras sportininkų / komandų skaičius kiekvienoje atskiroje sporto šakos rungtyje: 60
(K) Koeficientas: 1

Skiriama įskaitinių taškų už 1. vietą: 60
2. vieta 59
3. vieta 58
4. vieta 57
5. vieta 56
6. vieta 55
7. vieta 54
8. vieta 53
9. vieta 52
10. vieta 51
11. vieta 50
12. vieta 49
13. vieta 48
14. vieta 47
15. vieta 46
16. vieta 45
17. vieta 44
18. vieta 43
19. vieta 42
20. vieta 41
21. vieta 40
22. vieta 39
23. vieta 38
24. vieta 37
25. vieta 36
26. vieta 35

2018 METŲ LIETUVOS JAUNU ČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNI Ų
ĮSKAITINI Ų TAŠKŲ SKAIČIAVIMO SISTEMA

KIEKVIENAI SPORTO ŠAKOS RUNGČIAI

Sporto šakos varžybų kiekvienos atskiros rungties pirmajai vietai skiriamų įskaitinių taškų skaičius (T) 
apskaičiuojamas kiekvienos atskiros rungties bendrą sportininkų / komandų skaičių (N) dauginant iš tos rungties 
koeficiento (K).

T (1 v.) = N x K
N – bendras atskiros sporto šakos rungties sportininkų / komandų skaičius.
K – koeficientas:

Trečiajai vietai skiriamų įskaitinių taškų skaičius apskaičiuojamas iš antrajai vietai skiriamų įskaitinių taškų 
atėmus rungties koeficientą (K).
Analogiška įskaitinių taškų apskaičiavimo sistema taikoma visoms tolesnėms vietoms.

„8“ – lengvosios atletikos techninės rungtys (kūjo metimas, šuolis su kartimi, sportinis ėjimas);

„2“ – dvejetų rungtis;

„3“ – trejet ų rungtis; lengvosios atletikos techninės rungtys (rutulio stūmimas, disko metimas, šuolis į aukštį, trišuolis);

„4“ – ketvertų rungtis; dviračių sporto omniumo rungtis;

„5“ – lengvosios atletikos techninės rungtys (barjerinis bėgimas, kliūtinis bėgimas, estafetinis bėgimas, ieties metimas);

T (v.) = T (v.-1) – (K)

„10“ – sportinių žaidimų komandinė rungtis, lengvosios atletikos daugiakovių rungtys.

„1“ – individualioji rungtis;

Antrajai vietai skiriamų įskaitinių taškų skaičius apskaičiuojamas iš pirmajai vietai skiriamų įskaitinių taškų 
atėmus rungties koeficientą (K).



27. vieta 34
28. vieta 33
29. vieta 32
30. vieta 31
31. vieta 30
32. vieta 29
33. vieta 28
34. vieta 27
35. vieta 26
36. vieta 25
37. vieta 24
38. vieta 23
39. vieta 22
40. vieta 21
41. vieta 20
42. vieta 19
43. vieta 18
44. vieta 17
45. vieta 16
46. vieta 15
47. vieta 14
48. vieta 13
49. vieta 12
50. vieta 11
51. vieta 10
52. vieta 9
53. vieta 8
54. vieta 7
55. vieta 6
56. vieta 5
57. vieta 4
58. vieta 3
59. vieta 2
60. vieta 1



MARIJAMPOLĖ 2018 10 13

1 VILNIUS 1 112 112 1
2 ŠIAULIAI 110 110 2
3 TELŠIAI 93 93 3
4 KUPIŠKIS 86 86 4
5 MARIJAMPOLĖ 86 86 5
6 VILNIUS 2 78 78 6
7 ŠIAULIŲ RAJ 49 49 7
8 VILNIAUS RAJ 46 46 8
9 KAUNO RAJ 36 36 9
10 ALYTUS 35 35 10
11 VARĖNA 33 33 11
12 LAZDIJŲ RAJ 33 33 12
13 KAIŠIADORYS 23 23 13
14 UTENA 20 20 14
15
16
17
18
19
20

Vyr. teisėjas ___________________Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius:  ________________Jonas Navickas

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ
ŠAŠKIŲ VARŽYBŲ

SAVIVALDYBI Ų KOMANDŲ REZULTATAI

(VIETA, DATA)

Eil. 
Nr.

Savivaldybės komanda
Pelnyta taškų 

varžybose
Paralelinė 
įskaita

Viso taškų Vieta
Už 

rekordus



MARIJAMPOLĖ 2018 10 13

1 SM TAURAS 1 112 112 1
2 SC DUBYSA 110 110 2
3 Telšių SRC 93 93 3
4 Kupiškis KKSC 86 86 4
5 Marijampolės ŽSM 86 86 5
6 SM TAURAS 2 78 78 6
7 Kuršėnų SM 49 49 7
8 Vilniaus raj. SUC 46 46 8
9 Garliavos Jonučių prog. 36 36 9
10 Alytaus SRC 35 35 10
11 Varėnos MKC 33 33 11
12 Seirijų A.Žmuidzinavičiaus G. 33 33 12
13 Kaišiadorių SPPC 23 23 13
14 Utenos SUC 20 20 14
15
16
17
18
19
20

Vyr. teisėjas ___________________Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________ Jonas Navickas

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ
ŠAŠKIŲ VARŽYBŲ

SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ KONKURSO REZULTATAI

(VIETA, DATA)

Eil. 
Nr.

Sportininkų 
ugdymo centras

Pelnyta taškų 
varžybose

Paralelinė 
įskaita

Viso taškų Vieta
Už 

rekordus

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ



MARIJAMPOLĖ 2018 10 13

1 Edvard Bužinskij VILNIUS SM TAURAS 136 1
2 Sandra Laurutienė ŠIAULIAI SC DUBYSA 110 2
3 Saulius Urbonas TELŠIAI Telšių SRC 93 3
4 Zigmas Paulauskas KUPIŠKIS Kupiškis KKSC 86 4
5 Navickas Jonas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 59 5
6 Grigorijus Leibovičius VILNIUS SM TAURAS 54 6
7 Vaitonis Markas VILN RAJ Vilniaus raj. SUC 46 7
8 Dainius Bukleris ALYTUS Alytaus SRC 35 8
9 Tadas Tenene VARĖNA Varėnos MKC 33 9

10 Kaminskienė Janina LAZDIJAI

Seirijų A.Žmuidzinavičiaus 

g. 33 10
11 Jurevičienė Jadvyga ŠIAULIAI Kuršėnų SM 28 11
12 Labutis  Vitas MARIJAMPOLĖ Marijampolės ŽSM 27 12
13 Romualdas Urmilevičius KAIŠIADORYS Kaišiadorių SPPC 23 13
14 Jūratė Jakštonienė KAUNO R Garliavos Jonučių prog. 21 14
15 Gintaras Šutinys UTENA Utenos SUC 20 15
16 Kisielienė Dalia KAUNO RAJ Garliavos Jonučių prog. 15 16
17 Jasnauskienė Regina KURŠĖNAI Kuršėnų SM 15 17
18 Strupas Artūras KURŠĖNAI Kuršėnų SM 6 18
19
20

Vyr. teisėjas ___________________Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________Jonas Navickas

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

SPORTO TRENERIŲ KONKURSO REZULTATAI

(VIETA, DATA)

Savivaldybė
Eil. 
Nr.

Treneris
Sportininkų ugdymo 

centras
Auklėtinių 

pelnyti taškai
Vieta

ŠAŠKIŲ VARŽYBŲ



MARIJAMPOLĖ 2018 10 13

1 Asmeninė berniukai Sabaliauskas, Erikas 35 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

2 Asmeninė berniukai Ribokas, Arijus 34 KUPIŠKIS Kupiškis KKSC Z Paulauskas

3 Asmeninė berniukai Sketerskas, Matas 33 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

1 Asmeninė merginos Ramšaitė, Odeta 20 TELŠIAI Telšių SRC S. Urbonas

2 Asmeninė merginos Batkovskaja, Emilija 19 VILNIUS SM TAURAS E.Bužinskij

3 Asmeninė merginos Šimėnaitė, Milana 18 VILNIUS SM TAURAS G.Leibovičius

1 Komandinė Batkovskaja, Emilija 19 VILNIUS SM TAURAS E.Bužinskij

1 Komandinė Gainovskis Augustinas 32 VILNIUS SM TAURAS E.Bužinskij

1 Komandinė Gudynas, Leonardas 31 VILNIUS SM TAURAS E.Bužinskij

1 Komandinė Neironis, Algirdas 30 VILNIUS SM TAURAS E.Bužinskij

2 Komandinė Sabaliauskas, Erikas 35 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

2 Komandinė Sketerskas, Matas 33 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

2 Komandinė Sketerskaitė, Jorė 17 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

2 Komandinė Sabaliauskas, Artūras 25 ŠIAULIAI SC DUBYSA S.Laurutienė

3 Komandinė Ramšaitė, Odeta 20 TELŠIAI Telšių SRC S.Urbonas

3 Komandinė Ališauskas, Tautvydas 28 TELŠIAI Telšių SRC S.Urbonas

3 Komandinė Kotkovas, Dovydas 23 TELŠIAI Telšių SRC S.Urbonas

3 Komandinė Sosnovskis, Vitalijus 22 TELŠIAI Telšių SRC S.Urbonas

Vyr. teisėjas ___________________Romualda Šidlauskienė

Vyr. sekretorius ________________Jonas Navickas

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ
ŠAŠKIŲ VARŽYBŲ

NUGALĖTOJAI IR PRIZININKAI

(VIETA, DATA)

Sportininkas Rezultatas Savivaldybė
Sportininkų 

ugdymo centras
TrenerisVieta Rungtis


